Edital nº 15, de 4 de novembro de 2011

HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ASSISTENTE
T-20 PARA O CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS DA UNIDADE

ACADEMICA DE ENGENHARIA AGRICOLA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E
RECURSOS NATURAIS DA UFCG

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade
Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público o
RESULTADO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor da
Carreira do Magistério Superior, na Classe de Professor Assistente T-20, para o
provimento de 1 (uma) vaga, destinada ao Curso de Engenharia de Alimentos na
área de Tecnologia de Processos de Produtos Alimentares da Unidade Acadêmica
de Engenharia Agrícola  conforme as disposições contidas no Edital nº 9, de 29 de
julho de 2011, com o seguinte resultado: JULICE DUTRA LOPES (1º lugar -
aprovada e classificada), RENNAN PEREIRA DE GUSMÃO (2º lugar - aprovado) e
MELISSA DE LIMA MATIAS (3º lugar - aprovada)

Prof. João Batista Queiroz de Carvalho
Diretor do CTRN